定标核查的依据，不得在定标过程中随意新增定标资格条件和要求。

经核查后合格的中标候选人即可进入定标程序，定标委员会应当严格履行定

标环节核查责任，经核查发现中标候选人确有问题的，应当主动向行政监督部门

报告，并依规否决相应中标候选人资格。

定标委员会查实存在违反法律法规及招标文件相关规定、不符合中标条件影

响中标结果的，不得进入定标程序。

2、核查结果

本次核查共三个标段，共 20 家中标候选人，核查结果均通过。

五、中标结果

经商丘市中心血站确认中标人如下：

第一包段中标人：郑州奥宇博商贸有限公司

中 标 价：167500 元 大写：壹拾陆万柒仟伍佰元整

地址：郑州市金水区三全路 99 号 6 号楼 1 单元 5 层 10 号

第二包段中标人：河南盛创科技有限公司

中 标 价：200000 元 大写：贰拾万元整

地址：河南省商丘市示范区睢阳大道与长江路交叉口向西 300 米路北独院

第三排 101 号

第四包段中标人：河南紫贝商贸有限公司

中 标 价：229750 元 大写：贰拾贰万玖仟柒佰伍拾元整

地址：项城市大桥路纱厂集资楼 5 号楼 3 楼西户

六、主要中标标的

第一包段：

货物类

名称：不锈钢真空水壶

品牌：维雅康

规格型号：2100ML

数量：5000

单价：33.5 元

质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，满足采购人提出的技术标准及要求

第二包段：

货物类

名称：体重秤

品牌：辉鼎

规格型号：定制

数量：5000

单价：40 元

质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，满足采购人提出的技术标准及要求

第四包段：

货物类

名称：焖茶壶